UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Aos 20 dias do mês de MAIO de 2016, reuniram-se no auditório do Centro de

Apoio à Inclusão, da Universidade Federal do Acre – UFAC, os(as)

professores(as) Josiane Marques da Costa, Michelle Andrea Murta,

Guilherme Lourenço de Souza, Maria de Lourdes Esteves Bezerra,

membros da Banca Examinadora da área 41 – Literatura / Libras, constante

no Edital nº 04/2016 – Prograd – Concurso Público para Professor da Carreira

do Magistério Superior, para sistematizar os resultados das avaliações das

provas didáticas realizadas pelos candidatos (as) que participaram da segunda

fase da seleção.

Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a cada

candidato (a), e, da mesma forma, sua nota final. Em anexo, encaminhamos

cópia da planilha de avaliação da prova didática dos candidatos.

Candidatos (as) Avaliador
01

Avaliador
02

Avaliador
03

Avaliador
04

Nota Final

ELENIRA OLIVEIRA

GOMES
AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

ELIANE LEITE DA

ROCHA
2,87 2,92 2,45 2,88 2,78

IANELE VIVIANNE

VITAL PERREIRA
7,08 7,67 5,7 5,44 6,47

JOELIZA LAMARÃO

BEZERRA SOARES DE

OLIVEIRA

3,45 2,53 2,9 3,48 3,09

MARIA EULÂNIA

PIMENTA DO

NASCIMENTO

0,28 1,78 0,44 1,08 0,9

MARIA NALRIZETE DA

SILVA COSTA
* * * * *

PROVA DIDÁTICADAMINARRESULTADO PRELI

    EDITAL Nº 04/2016-PROGRAD

* Conforme o item 12.10 do Edital nº 04/2016, a candidata está eliminada do concurso, por não
atingir o tempo mínimo de 40 minutos de exposição oral.

Rio Branco, AC, 20, de maio de 2016.